ANEXO I – Termo de Ciência

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ANEXO I - TERMO DE CIÊNCIA

INTRODUÇÃO

Visa obter o comprometimento formal dos empregados da CONTRATADA diretamente envolvidos no
___________________________ sobre o conhecimento da declaração de manutenção de sigilo e das normas de
segurança vigentes na Instituição.

IDENTIFICAÇÃO

Contrato N°:

Objeto:

Contratante:

Gestor do Contrato:  Matr.:

Contratada:  CNPJ:

Preposto da Contratada:  CPF:

Por este instrumento, os funcionários abaixo-assinados declaram ter ciência e conhecer o teor do Termo de Compromisso

de Manutenção de Sigilo e as normas de segurança vigentes no CONTRATANTE.

CIÊNCIA

CONTRATADA – Funcionários

______________________
<Nome>

M a t r í c u l a :  <Ma t r. >

_____________________
<Nome>

M a t r í c u l a :  <Ma t r. >

______________________
<Nome>

M a t r í c u l a :  <Ma t r. >

______________________
<Nome>

M a t r í c u l a :  <Ma t r. >

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
po

rt
al

ad
m

in
.tj

ce
.ju

s.
br

/a
te

nd
im

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 8
51

01
87

-8
9.

20
24

.8
.0

6.
00

00
 e

 o
 c

ód
ig

o
LI

65
0U

N
7.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 *

.tj
ce

.ju
s.

br
 e

 H
E

LD
IR

 S
A

M
P

A
IO

 S
IL

V
A

 e
 C

R
IS

T
IA

N
O

 H
E

N
R

IQ
U

E
 L

IM
A

 D
E

 C
A

R
V

A
LH

O
 e

 D
IE

G
O

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
E

 M
E

S
Q

U
IT

A
 O

LI
V

E
IR

A
 e

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
O

S
E

 P
E

S
S

O
A

 F
U

R
T

A
D

O
 e

 D
E

N
IS

E
 M

A
R

IA
 N

O
R

O
E

S
 O

LS
E

N
 e

 o
ut

ro
s.

 D
at

a
da

 ú
lti

m
a

as
si

na
tu

ra
: 1

7/
06

/2
02

4
às

 1
3:

14
:1

6.

490

Termo de Ciência – TCI

______________________
<Nome>

M a t r í c u l a :  <Ma t r. >

______________________
<Nome>

M a t r í c u l a :  <Ma t r. >

_______________________________,______ de _____________________ de 20_____.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
po

rt
al

ad
m

in
.tj

ce
.ju

s.
br

/a
te

nd
im

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 8
51

01
87

-8
9.

20
24

.8
.0

6.
00

00
 e

 o
 c

ód
ig

o
LI

65
0U

N
7.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 *

.tj
ce

.ju
s.

br
 e

 H
E

LD
IR

 S
A

M
P

A
IO

 S
IL

V
A

 e
 C

R
IS

T
IA

N
O

 H
E

N
R

IQ
U

E
 L

IM
A

 D
E

 C
A

R
V

A
LH

O
 e

 D
IE

G
O

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
E

 M
E

S
Q

U
IT

A
 O

LI
V

E
IR

A
 e

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
O

S
E

 P
E

S
S

O
A

 F
U

R
T

A
D

O
 e

 D
E

N
IS

E
 M

A
R

IA
 N

O
R

O
E

S
 O

LS
E

N
 e

 o
ut

ro
s.

 D
at

a
da

 ú
lti

m
a

as
si

na
tu

ra
: 1

7/
06

/2
02

4
às

 1
3:

14
:1

6.

491